PODER LEGISLATIVO

Câmara Municipal de Aurora do Pará

O Portal da Transparência mais perto de você...

REQUERIMENTO: Ver. José Antonio da Silva Araújo - MDB/AP.

Aurora do Pará/PA

2023

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO, EMPREGO E RENDA

GABINETE DO SECRETÁRIO

DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO

Declaramos para os devidos fins junto a Câmara Municipal de Aurora do Pará que o

excelentíssimo senhor JOSÉ ANTONIO DA SILVA ARAÚJO, Vereador deste município, portador do CPF  nº

721.612.802-87, compareceu a Secretaria de Estado de Assistência Social, Trabalho, Emprego e Renda, para

participar de audiência com o Excelentíssimo Secretário da SEASTER.

Belém/PA, 12 de abril de 2023.

PAULO SÉRGIO DE SOUZA NASCIMENTO

Chefe de Gabinete/SEASTER
Matrícula nº 5946524/4

Avenida Governador José Malcher, 1018 - Nazaré – Belém - Pará - 66055-260 –  (91) 3239-1414 – seasterpa@yahoo.com.br – www.seaster.pa.gov.br

mailto:seasterpa@yahoo.com.br
http://www.seaster.pa.gov.br/

Pix realizado com sucesso

Dados da transação

Valor
R$ 500,00
Descrição
Diaria Port. 052
ID
E3299575520230417190707I6XPgSFAh
Data e Hora
17/04/2023 - 16:08:06

Dados do destinatário

Nome do destinatário
JOSE ANTONIO DA SILVA ARAUJO
CPF
***.612.802-**
Banco
BCO DO EST. DO PA S.A.

Dados do pagador

Nome do pagador
CAMARA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA
CNPJ
34.689.489/0001-72
Banco
BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.

Os favoritos podem ter limites maiores para transações, e isso pode levar até 2 dias úteis para acontecer.

Para baixar o comprovante dessa transação, vá em Movimentações.

	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO
	PAULO SÉRGIO DE SOUZA NASCIMENTO